REQUERIMENTO
(Do Sr. Dep. André Zacharow-PP-PR)

Senhor Presidente:

Nos termos do art.155 do Regimento Interno, requeremos a Vossa
Excelência urgência para votação da  Mensagem n.º 260 de 2004, que dispõe
sobre o Tratado entre a República Federativa do Brasil e a Ucrânia sobre
Cooperação de Longo Prazo na Utilização do Veículo de Lançamento Cyclone-4
no Centro de Lançamento de Alcântara.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2004

         Deputado ANDRÉ ZACHAROW

------------------------------------------------- ------------------------------------------------

-------------------------------------------------- ------------------------------------------------

-------------------------------------------------- ------------------------------------------------

-------------------------------------------------- ------------------------------------------------

-------------------------------------------------- ------------------------------------------------

-------------------------------------------------- ------------------------------------------------

--------------------------------------------------- ------------------------------------------------

--------------------------------------------------- ------------------------------------------------

--------------------------------------------------- ------------------------------------------------

--------------------------------------------------- ------------------------------------------------

--------------------------------------------------- ------------------------------------------------
----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------

------------------------------------------------------ ------------------------------------------------

------------------------------------------------------ ------------------------------------------------

------------------------------------------------------ ------------------------------------------------